
UCHWAŁA Nr LVII/597/22

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi oraz posadowienia kamienia z tablicą pamiątkową

Na podstawie art. 18 ust.  1 w związku z art. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje  się  skwerowi  położonemu  w  rejonie ulicy  Wodnej w  Pile,  oznaczonemu

w załączniku nr 1 do uchwały, stanowiącym integralną jej część, nazwę: „Skwer Strażaków”.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na posadowienie na  skwerze, o którym mowa w  § 1 (części

działek Gminy Piła o numerach ewidencyjnych 393 i 399/5 w obrębie 18), położonym w rejonie

ul. Wodnej, kamienia z tablicą pamiątkową.

2. Miejsce  posadowienia  kamienia  z  tablicą  pamiątkową  przedstawia  załącznik  nr  2

do niniejszej uchwały.

3. Projekt graficzny tablicy pamiątkowej określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Piły

Maria Kubica

Druk 834



Załącznik nr 1

do UCHWAŁY LVII/597/22

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi oraz posadowienia kamienia z tablicą pamiątkową

lokalizacja: Piła, skwer w rejonie ul. Wodnej

      (plan zagospodarowania terenu)

Przewodnicząca Rady Miasta 

Piły

Maria Kubica

Działka nr 393 i 399/5 (część) w obrębie 18    



Załącznik nr 2

do UCHWAŁY LVII/597/22

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi oraz posadowienia kamienia z tablicą pamiątkową

lokalizacja: Piła, skwer w rejonie ul. Wodnej

      (plan zagospodarowania terenu)

Przewodnicząca Rady Miasta 

Piły

Maria Kubica





Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr LVII/597/22

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi oraz posadowienia kamienia z tablicą pamiątkową

Z wnioskiem o  nadanie  skwerowi  w rejonie  ul.  Wodnej nazwy  „Skwer Strażaków”

wraz z posadowieniem na nim kamienia z tablicą pamiątkową, przedstawioną w załączniku nr 3

do uchwały, wystąpił  brygadier w stanie spoczynku, w imieniu grupy inicjatywnej, w skład,

której wchodzą oficerowie Państwowej Straży Pożarnej w stanie spoczynku, Prezes Oddziału

Powiatowego  Związku  Ochotniczych Straży  Pożarnych RP  oraz  Prezes  Koła  Emerytów

i Rencistów. Zgodnie ze złożoną deklaracją, grupa inicjatywna w pełni pokryje koszty związane

z posadowieniem kamienia wraz z tablicą pamiątkową.

Nadanie nazwy „Skwer Strażaków” wraz z usytuowaniem na nim ww. kamienia będzie

formą uhonorowania działalności Straży Pożarnej na przestrzeni lat jej funkcjonowania.

Propozycja  nadania nazwy skwerowi oraz usytuowanie na  nim kamienia z tablicą dla

upamiętnienia  działalności  Straży  Pożarnej  została  pozytywnie  zaopiniowana  przez  Zespół

do spraw nazewnictwa ulic działający przy Prezydencie Miasta Piły.

Biorąc pod uwagę powyższe, wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

w z. PREZYDENTA MIASTA

Beata Dudzińska

Zastępca Prezydenta


